Pág, 17

doraaarza24

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5669, de 05 de dezembro de 2024.

EMENTA: EXONERA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso desuas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI daLei Orgânica do Municipaleem conformidade com Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembro de 2017 e Decreto nº2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Exoneraro servidor Roberta Arrivabeno, do cargo em Comissãode Coordenadora de Organização, inspeção Escolar e Avaliação C-2, lotado na SecretariaMunicipal de Educação, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia31 de dezembrode 2024.

jp

opeuisay

At. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 05 de dezembro de 2024.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTOR! FERREIRA-122 e 252º Data;
05/12/2024 17:06:57

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PM.M.
Em,05/12/2024. Data de Publicação

Assinado por MILENA DRAGO PINTOsenadopor
MUNICIPIO DE MARILANDIA
05/12/2024 16:57:08

2RESENTE ATOFOI FIXADO NESTA
ITURA DE MARILÂNDIA - ES

Passamani PereiraCad lemésto catero
+ Movimentação de Pessoa! C-2

FZOZIBSOSDO

«NO

LIM930

LOLONITEAH-

LJ

V9ep-BSZO

NI

SEG0LE

ONU

ACD

SS

CNESMAVA

Sd

:o8sc0y

nua

Fabiana Crostopp Bastos
Chefe do Setor Legislativr

=|

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoêmarilandia es gov.br